
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
číslo objednávky: 05PT-002676

Evidenční číslo (ISPROFIN/jSPROFOND): 3271212016

Název veřejné zakázky :
,,1)3 0312/11 Nazidla -  Dolní Dvořiště, st. hranice; 

hydrogeologický průzkum pro zajištění náhradního vodního zdroje Tank ONO“

Objednatel;

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice 
Lidická49/110 
370 44 české Budějovice

Dodavatel:
Stavební geologie -  Geoprůxkum s.r.o.
Pekárenská 81
370 04 České Budějovice
IČO: 15769976

tuu: nowiivu
DIČ: C/.65993390

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě: smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
služby provedené V souladu stoůío objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo plnění; D3 0312/IIN ažidIa-D olní Dvořiště, st, hranice

Kontaktní osoba Objednatele; 1
e

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Prali a 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaciISDOC verze 5,2, 
až 6.0,2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Documént Formát for the Long-íerm 
Archiying, tzv. PDF/A a vyšší . Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura Ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků, Faktura musí obsahovat veškeré

Stránku l z3

mailto:posta@rsd.cz


náležitosti stanovené platnými právními předpisy, Číslo Objednávky, místo dodání a Evidenční 
číslo (íSPROFJNdSPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ye Znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv"), Objednatelem. Objednatel j e  oprávněn kdykoliv po 
uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi 
Dodavateli, a tp i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv 
na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj Vyplývajících.

Objednáváme u Vás:
Provedení hydrogeologického průzkumu pro zajištění náhradního zdroje podzemních vod pro 
čerpací stanici pohonných hmot Tank ONO v Dolním Dvořišti.
Podrobný soupis včetně specifikace je uveden v příloze č.l

Lhůta pro dodání či termín dodání:
Zahájení prácí: dnem nabytí účinnosti této Objednávky
Dokončení prací: realizace vrtu a závěrečná zpráva: do 2 měsíců od elektronické výzvy 

Objednatele

Dokumentace od Dodavatele;
Závěrečná zpráva: 4x tištěná podoba + 4 CD

Celková hodnota objednávky v KČ 241.650,011 hczDPH /292.39ň,50 vč. DPII

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-inaitovč schránky Objednatele

případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůte 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zncplatnčna.

Dodavatel akceptací této Objednávky současně Čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č, 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisu, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. e) zákona Č, 159/2006 Sb., o střetu zííjmň, ve zněni pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož cele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté V souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o prováděni mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že

Stránka 2 •/. 3



tylo finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 * * * 5 v Souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:
Příloha Č. i -  Cenová nabídka

PODEPŠÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO e l e k t r o n ic k é h o  p o d p is u  d l e  z á k o n a  
Č. 297/2016 SB-, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚ ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic CR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik
v
Ředitelství silníc a dálnic s. p.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č, 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících
opatřeních vzhledem k Činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č, 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám,
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. Ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle
zákona č. 69/2006 Sb,} o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 /, 3



HYDRnpR|0f7kri JM r .  ri i n F . m v i r . p  «  m
S  603871

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Lidická 49/110
370 44 české Budějovice

Váš dopis ze dne Nese značka Vvřizuie datum 
21. 8. 2023

Dolní Dvořiště -  Tank ONO -  náhradní zdroj vody

nabídka hydrogeologického průzkumu pro zajištění náhradního zdroje podzemní vod pro 
Čerpací stanici pohonných hmot Tank ONO v Dolním Dvořišti

Základní údaje: 
obec: Dolní Dvořiště
hydrogeologický rajón: 6310 Krystalinikum v povodí horní Vltavy a Úhlavy
geologická pozice: severozápadní části centrálního moldanubického plutonu 
předpokládaný geologický profil: 0,0 -  cca 2,0 m kvartér (jřloyitopísčitě hlíny, písčité jíly,

sutě)
2j0 -  cca 15,0 m eluvium granodioritu 
> 15,0 nri moldanubikum, zvětraný, navětraný, rozpukaný 

portyrický granódiorit freístadtského typu 
hladina podzemní vody: 3 ~ 4  m pod terénem 
chráněná území: — 
ochranná pásma vodních zdrojů: -  
záplavová území: -- 
chráněná ložisková území: — 
poddolovaná území: -

Předpokládaný rozsah průzkumných prací:

vrtné p rá c e -1 x eca 50 m hluboký průzkumný hydrogeologický vrts parametry vrtané studny 
s počátečním průměrem 273 mm přes kvartérní sedimenty a eíuvium a konečným vrtným 
průměrem 254 mm, s výstrojí PVC s atestem pro pitnou vodu, průměru 160/7,5 mm, sé 
štěrbinovou perforací v místech zjištěných přítoků vody do vrtu, jílovým těsněním do hloubky 
7 - 1.0 m (oddělení vod mělkého oběhu v kvartéru) a filtračním a stabilizačním obsypem 
(kačírek 4 - 8  mm) v aktivní části. Vrtání rotačně příklepnou technologií se vzduchovým



výplachem. úvod přes sedimenty a eluvium rotačně náběrově a příklepně s průběžným 
pažením,

hydrodynamické zkoušky -  7-denní hydrodynamické zkoušky (1 den montáž, demontáž, 
5 dny Čerpací, 1 den stoupaci zkouška) se sledováním hladin v okolních jímacích objektech 
(ÍV-2, IV-3) pro stanovení filtračních parametrů horninového prostředí, využitelně vydatnosti, 
režimu odběru vody, vlivu na okolní jímací objekty a odběr vzorků vody na laboratorní analýzy,

laboratorní práce -1 x základní chemický a mikrobiologický a radiologický rozbor v polovině 
čérpácf zkousky,1 x kompletní rozbor dle vyhlášky 252/2004 Sb, odběr před Ukončením 
čerpací zkoušky

2

hydrogeologické práce řízení a sled práci, vzorkování, dokumentace a vyhodnocení HDZ, 
návrh ochrany zdroje vody, zpracování závěrečné zprávy jako podkladu pro povolení 
k nakládání s vodami a stavební povolení na vrtanou studnu

ostatní: Před zahájením technických prací předloží objednatel písemné povolení majitele 
pozemku k provedení projektovaných prací a potvrzení o neexistenci podzemních vedení 
v místě vytyčeného vrtu. Navržené práce podléhají podle zákona č. 66/2001 Sb. 
o geologických pracích evidenci u Geologické služby ČR, zadavatel je podle § 12 povinen 
výsledky průzkumu předat do Geofondu ČR. Zahájeni technických prací oznámí odpovědný 
řešitel úkolu 15 dní předem místně příslušnému obecnímu úřadu, dodavatel technických prací 
Báňskému úřad. Po vyhodnocení průzkumných prací objednatel zažádá o stavební povolení 
k vodnímu dílu a o povoleni k nakládání s podzemními vodami nebo zajistí odbornou likvidaci 
průzkumného díla.

Předpokládané náklady:
příprava pracoviště
vrtné práce 1 x 50 m, vrtný průměr 273/254 a výstroj PVG160/7,5 mm, 

těsnění, obsyp 1 m á 2.700,-Kč 
pracovní pažení cca 15 m 1 m á 1.050,-Kč 
doprava vrtné techniky a materiálu
hydrodynamické zkoušky 7 dní (1+5+1), jeden zkoušený objekt, Q do 1,0 í.s'1 se slede 

2 okolních objektů, eí. přípojka do 100 m 1 den á 2.800,- Kč 
doprava čerpací a sledovací techniky, montáž, demontáž 
laboratorní práce 1 xZCHR, mikrobiologický, radiologický rozbor 

1 x rozbor dlě vyhlášky 252/2004 
geodetické práce výškové a potohopisné zaměření vrtu, zpráva 
hydrogeologické práce {řízení, s|ed, dokumentace) 
vzorkovací práce (příprava, odběr, doprava) 
vyhodnocení, závěrečná zpráva

241.650.- Kč 
292,396,50 Kč

celkem
Celkem + 21% DPH



3

Následný stavební projekt úpravy zhlaví (manipulační jímka), vodovodní a elektrické přípojky; 
stavební povolení na studnu a povolení k nakládání $ vodami nezajišťujeme.



Stašová Zdeňka

Od:
Odesláno: pondělí 4. září 2023 7:36
Komu:
Předmět: D3 0312/11 Nažidla - Dolní Dvořiště st. hranice ,st. hranice; hydrogeologický

průzkum pro zajištění náhradního vodního zdroje Tank ONO

E-maily z adresy kores@geopruzkum.cz nedostáváte moc často. Přečtěte si. proč ie to důležité. 

Dobrý den,

Se zněním objednávky 05PT-002676 k výše uvedené zakázce souhlasíme .

Jednatel společnosti

Stavební geoiogie-geoprůzkum České Budějovice spol.s r.o. 
Pekárenská 257/81 
372 13 České Budějovice
IČ 15769976 
DIČ CZ15769976

From:
Sent: Friday, September 1, 2023 1:19 PM
To
Cc
Subject: D3 0312/11 Nažidla - Dolní Dvořiště st. hranice ,st. hranice; hydrogeologický průzkum pro zajištění 
náhradního vodního zdroje Tank ONO

Dobrý den, v příloze zasílám Objednávku č. 05PT-002676 k výše uvedené zakázce. V souladu se zněním Objednávky, 
prosím o zaslání sdělení, zda objednávku akceptujete, a to do 3 pracovních dnů ode dne obdržení této zprávy. 
Sdělení zašlete na e-mail:
Předem děkuji.

S pozdravem a přáním hezkého dne

referent majetkové správy
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Lidická 49/110, CZ-370 44 Č. Budějovice

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CR

1

mailto:kores@geopruzkum.cz

